
Beogradska berza a.d. Beograd 
 
 

01/1 br. 1571/06 
 
 
 

Na osnovu člana 29. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd, Direktor 
Beogradske berze, dana 23. jula 2006. godine, donosi 
 
 
 

REŠENJE 
o prestanku privremene obustave trgovanja  

na Beogradskoj berzi a.d. Beograd  
 
 

I Prestaje privremena obustava trgovanja svim hartijama od vrednosti na 
Beogradskoj berzi a.d. Beograd. 

 
II Trgovanje svim hartijama od vrednosti nastavlja se na prvom narednom 

berzanskom sastanku – dana 24. jula 2006. godine 
 
III Ovo rešenje stupa na snagu danom donošenja. 
  
 Ovo rešenje objavljuje se na internet stranici Berze. 
 
 Protiv ovog Rešenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru Berze u roku od 

osam dana od dana prijema ovog Rešenja, a žalba na rešenje ne odlaže 
izvršenje rešenja. 

 
 

Obrazloženje 
 
 

Dana 21.7.2006. godine, Rešenjem Direktora Berze br. 01/1-1558/06 (donetog u 8.30 
časova) privremeno je obustavljeno trgovanje na Beogradskoj berzi usled tehničko-
telokomunikacionih problema koje su uzrokovale smetnje u infrastrukturi i time uticale 
na funkcionisanju celokupnog informacionog sistema za trgovanje.  
 
Kako su otklonjeni uzroci navedenih problema, konstatovano je da su se stekli uslovi 
za prestanak privremene obustave trgovanja, te nastavak trgovanja počev od prvog 
narednog berzanskog sastanka. Imajući u vidu navedeno, odlučeno je kao u 
dispozitivu. 
 
 
 
 
          DIREKTOR 
          Gordana Dostanić 
 
 


